PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
14.04.2020

                               № 175
с. К е м л я
Об утверждении Муниципальной программы «Развитие
информационных технологий и формирование  информационного
общества в Ичалковском муниципальном районе»
В целях формирования информационного общества в Ичалковском муниципальном районе и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу «Развитие информационных технологий и формирование информационного общества в Ичалковском муниципальном районе».

2. Контроль за выполнением мероприятий Программы возложить на управление экономики и муниципальных программ  администрации Ичалковского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Ичалковского

              муниципального района

В.Г.Дмитриева
Исп. А.Е.Горяева